РФ
  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2012  г.                                       п. Велеса                                             №128 а

Об утверждении реестра муниципальных
 услуг, предоставляемых  администрацией
 Западнодвинского    сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области

                   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Западнодвинское сельское поселение Западнодвинского района Тверской области.

Администрация Западнодвинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области, согласно приложению
2. Контроль за выполнением данного  постановления возложить на главу администрации Западнодвинского сельского поселения Боркову Н.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации:                                                                          Н.А.Боркова